convenlus Mauziacensis subscriptionem hanc una cum sigillis predictorum prioris

et conventus presenti publico instrumento propria manu apposui
,
signoque meo

signavi nomen meum proprium continente. (Signet du notaire.)

Et ego prefatus Guillelmus Chapus clericus, qui predictis vocatus presens

interfui et ad rogatum predictorum dominorum prioris et conventus monasterii

Mauziacensis predicta omnia manu propria fidelifer scripsi et auctoritate sacro-

sancte Romane ecciesie in hanc publicam formam redegi
,
signoque meo consueto

signavi rogatus, una cum sigillis predictorum prioris et conventus monasterii

Mauziacensis predicli. (Signet du notaire 1
.)

5353.

CiïARTA QUA HUGO, ^EDUORUM EPISCOPUS, NOTUM FACIT C0MP0SITIONEM FACTAM FUISSE

INTER SYMONEM DE LUZIACO ET PRIOREM DE MAEBRIA.

(D. U4.)

[1286-1298.] Hugo, Dei gratia iEduorum episcopus, omnibus ad quos litterœ

istae pervenerint'2 , in perpetuurn. Cum dominus Symon de Luziaco

ecclesiœ de Maebria multa mala intulisset, tandem, divina inspirante

clementia et misericordia , in prœsentia nostra apud ./Eduam cum

priore de Maebria composuit, et recognovit quod ad Maebriam nul-

lam habet justitiam nec custodiam nec homines prioris ulla exactione

gravare. Recognovit etiam quod ad Charney 3 nuliam débet facere

1 Les sceaux manquent. C'est Charmoy ( Saône-et-Loire , canton

2 Suppl. salutem. de Montcenis
) ,

dépendance du prieuré

3 [Lisez Chnrmey, comme plus bas. de Mesvres.]
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firmitatem nisi per priorem de Maebria , nec homines loci illius aliqua

exactione gravare nec justiciare, hoc tamen salvo, quod cum prior

vel ministerialis suus homines de Charney 1 per se non poterit justiciare

,

serviens domini Symonis a priore vel a ministeriali prions requisitus,

eos justiciabit. Pro damnis vero et gravaminibus quœ sœpedictus do-

minus Symon ecclesiœ de Maebria fecerat, donavit eidem ecclesiae

duos homines ad Gapellam
,
Hogerium videlicet et Lambertum , et he-

redes eorum, et omnia eorum tenementa, et asantias 2
,
quas ante dona-

tionem istam pacifiée possidebant, saepedicta; ecclesiae et jam dictis

hominibus eorumque successoribus libère et quiete concessit. Hsec

omnia dominus Symon, prsestito juramento, in manu nostra bona

fide tenere promisit, et si de hiis servientes vel homines sui aliquid

interciperent, commonitus a priore de Maebria vel a mandatario ejus

infra xv dies emendari 3 faceret. Ut autem hoc ratum sit et stabile,

sigillo nostro et sigillo domini Symonis hsec cartula roborata est.